江苏省住房和城乡建设厅

省住房和城乡建设厅关于发布

江苏省住房和城乡建设厅

2025年6月6日

装配式建筑部品部件标准化图则的通知

各有关单位：

    为提高我省装配式建筑部品部件标准化应用，我厅组织编制了《装配式建筑部品部件标准

化图则——住宅叠合板、楼梯》《装配式建筑部品部件标准化图则——中小学校教学楼叠合板、

楼梯》，已通过专家审查。现予发布，自即日起实施，供结构设计人员选用。

附件：1 装配式建筑部品部件标准化图则——住宅叠合板、楼梯

      2 装配式建筑部品部件标准化图则——中小学校教学楼叠合板、楼梯

	F001
	F002
	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	P01
	P02
	P03
	P04
	P05
	P06
	P07
	P08
	P09
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16
	P17
	P18
	P19
	P20
	P21
	P22
	P23
	P24
	P25
	P26
	P27
	P28
	P29
	P30
	P31
	P32
	P33
	P34
	P35
	P36
	P37
	P38
	P39
	P40
	P41
	P42
	P43
	P44
	P45
	P46
	P47
	P48
	P49
	P50
	P51
	P52
	P53
	P54
	P55
	P56
	P57
	P58
	P59
	P60
	P61
	P62
	P63
	P64
	P65
	P66
	P67
	P68
	P69
	P70
	P71
	P72
	P73
	P74
	P75
	P76
	P77
	P78
	P79
	P80
	P81
	P82
	P83
	P84
	P85
	P86
	P87
	P88
	P89
	Z001
	Z002